
Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

60 piani Ragazze - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1487 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5

2 3 1287 MANISSERO Carola 2008 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.7

3 4 1344 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.7

4 5 1255 LANGAS Sofia Anastasia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.2

5 6 1143 DARESTA Giulia 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.2

6 7 1024 BASTRENTA Alice 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.8

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1100 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.0

2 6 1047 BONINO Sofia 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0

3 3 1087 CAVAGLIA' Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.2

4 2 1270 LOTTI Sofia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

5 5 1093 CERESA PRUCIN Roberta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.6

6 7 1188 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.1

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1476 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.5

2 7 1105 CINELLIO Maria Beatrice 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.1

3 5 1248 INCALZA Giorgia 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.1

4 2 1079 CARLI Noora Johanna 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.7

5 3 1259 LINGUA Anna 2008 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.8

6 6 1141 DANESI Alessandra 2009 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.0

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1293 MARTINETTO Agnese 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.9

2 2 1111 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

3 5 1493 VIVIANI Ilaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.4

4 7 1297 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5

5 3 1036 BIANCONCINI Nina 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.6

6 6 1325 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.7

Serie 5 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1454 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.0

2 6 1316 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.8

3 3 1392 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

4 4 1212 GAYS Cristina 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.8

  2 1373 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS

  7 1095 CERUTTI Anastasia Mia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

Serie 6 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1160 DI VIRGILIO Arianna 2008 RF TO002 SISPORT SSD 8.4

2 5 1497 ZUCCA POL Benedetta 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.8

3 4 1107 CINQUEPALMI Chiara 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.0

4 3 1152 DE PONTI Giulia 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.2

5 6 1484 VERGNANO Amanda 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.5

6 7 1027 BAUDUCCO Carlotta 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7

Serie 7 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1496 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.8

2 6 1277 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1



3 3 1219 GHEORGHITA Elena 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.3

3 7 1180 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

5 2 1000 PASTORINO Anna Maria 2008 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.4

6 4 1059 CACCAVO Viola 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.0

Serie 8 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1145 DE BONIS Rebecca 2008 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.5

2 2 1053 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 8.9

3 5 1102 CHIONO Bianca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.2

4 7 1480 VAYRA Matilde 2008 RF TO002 SISPORT SSD 9.5

5 4 1356 PIGELLA Chiara 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0

6 6 1327 MUSSO Elena 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0

Serie 9 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1174 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.8

2 3 1067 CAPALBO Dalila 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 8.9

3 5 1261 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1

4 2 1385 RAVERI Bianca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.3

5 6 1010 GALETTO Iris 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 9.3

6 4 1416 SADIA Neema Lore 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9

Serie 10 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1415 RUSSO Alice 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.6

2 2 1013 ARLORIO Matilde 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.8

3 3 1137 D'ANGIULLO Margherita 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.3

4 7 1337 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.7

5 6 1435 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.8

6 5 1197 GAI Marta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0

Serie 11 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1041 BOELLA Alessia 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.5

2 4 1440 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.6

3 3 1005 ALOI Marta 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.8

4 2 1431 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.1

5 6 1273 MAGLIOLI Giulia Amelie 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.4

6 7 1399 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.7

Serie 12 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1167 FANARI Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.8

2 6 1165 EVANGELISTA Eleonora 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.3

3 2 1205 GARBOLINO Giada 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.3

4 5 1049 BRANCA Alessia 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.7

5 7 1460 TOJA Martina 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.0

6 3 1029 BENETATOS Sofia Angioli 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.4

Serie 13 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1450 SPANO Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

2 6 1464 TORRE Stefania 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.2

2 2 1085 CATALANO Bianca 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.2

4 3 1468 TROMBADORE Sofia 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9

5 4 1341 OLETTO Anita 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.6

Serie 14 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1244 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.9

2 6 1430 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.2

3 3 1368 PORCELLANA Agnese 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.4

4 5 1223 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.7



5 2 1393 ROCCA Alessandra 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.0

Serie 15 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1271 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5

2 2 1157 DE TOMMASI Carlotta 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.1

3 5 1022 DE PAOLA Valentina 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.3

4 4 1290 MARIETTI Federica 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6

5 3 1136 D'ANGELO Carola 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.2

Serie 16 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1119 CONRADO Greta 2008 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.4

2 4 1238 GREPPI Sofia 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.7

3 2 1437 SCOLERI Sophie 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.2

4 3 1410 ROZEN Elena 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.7

5 5 1115 COMORIO Caterina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.8

Serie 17 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1423 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4

2 4 1463 TONON Ludovica 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

3 3 1208 GARINO Sofia 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.2

4 2 1221 GIACCHETTI Beatrice 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.5

5 6 1376 PUPPO Giuliana 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.8

Serie 18 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1125 CONTI Emma 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.6

2 5 1348 PEPE Alessandra 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.4

3 3 1168 FARINETTI Matilde 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1454 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.0

2 2 1160 DI VIRGILIO Arianna 2008 RF TO002 SISPORT SSD 8.4

2 5 1423 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.4

2 6 1119 CONRADO Greta 2008 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.4

5 2 1487 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5

5 3 1145 DE BONIS Rebecca 2008 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.5

5 4 1476 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.5

5 5 1041 BOELLA Alessia 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.5

5 6 1271 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5

10 4 1415 RUSSO Alice 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.6

10 4 1125 CONTI Emma 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.6

10 4 1440 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.6

13 4 1238 GREPPI Sofia 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.7

13 3 1287 MANISSERO Carola 2008 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.7

13 4 1463 TONON Ludovica 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

13 5 1450 SPANO Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

17 4 1344 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.7

18 4 1167 FANARI Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.8

18 3 1005 ALOI Marta 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.8

18 6 1316 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.8

18 5 1496 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.8

18 2 1013 ARLORIO Matilde 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.8

18 5 1497 ZUCCA POL Benedetta 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.8

18 7 1174 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.8

25 4 1244 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.9

25 3 1067 CAPALBO Dalila 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 8.9

25 2 1053 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 8.9

25 4 1293 MARTINETTO Agnese 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.9

29 4 1100 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.0

29 4 1107 CINQUEPALMI Chiara 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.0



31 6 1047 BONINO Sofia 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0
32 7 1105 CINELLIO Maria Beatrice 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.1

32 5 1261 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1

32 6 1277 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1

32 2 1157 DE TOMMASI Carlotta 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.1

32 2 1431 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.1

37 5 1248 INCALZA Giorgia 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.1

38 2 1085 CATALANO Bianca 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.2

38 3 1087 CAVAGLIA' Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.2

38 2 1437 SCOLERI Sophie 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.2

38 6 1430 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.2

38 5 1102 CHIONO Bianca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.2

38 5 1255 LANGAS Sofia Anastasia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.2

38 3 1152 DE PONTI Giulia 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.2

38 3 1208 GARINO Sofia 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.2

46 6 1143 DARESTA Giulia 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.2

46 6 1464 TORRE Stefania 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.2

48 3 1137 D'ANGIULLO Margherita 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.3

48 2 1385 RAVERI Bianca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.3

48 2 1270 LOTTI Sofia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

48 2 1111 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

48 5 1022 DE PAOLA Valentina 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.3

48 3 1219 GHEORGHITA Elena 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.3

48 6 1165 EVANGELISTA Eleonora 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.3

48 3 1392 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

56 6 1010 GALETTO Iris 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 9.3

56 2 1205 GARBOLINO Giada 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.3

56 7 1180 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

59 2 1000 PASTORINO Anna Maria 2008 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.4

59 5 1493 VIVIANI Ilaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.4

59 5 1348 PEPE Alessandra 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.4

59 6 1273 MAGLIOLI Giulia Amelie 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.4

59 3 1368 PORCELLANA Agnese 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.4

64 2 1221 GIACCHETTI Beatrice 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.5

64 6 1484 VERGNANO Amanda 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.5

64 7 1297 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5

64 7 1480 VAYRA Matilde 2008 RF TO002 SISPORT SSD 9.5

68 3 1036 BIANCONCINI Nina 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.6

68 5 1093 CERESA PRUCIN Roberta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.6

68 4 1290 MARIETTI Federica 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6

71 6 1325 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.7

71 7 1337 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.7

71 7 1027 BAUDUCCO Carlotta 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7

71 5 1049 BRANCA Alessia 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.7

71 5 1223 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.7

71 3 1168 FARINETTI Matilde 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7

71 3 1410 ROZEN Elena 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.7

71 7 1399 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.7

71 2 1079 CARLI Noora Johanna 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.7

80 4 1212 GAYS Cristina 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.8

80 6 1435 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.8

80 7 1024 BASTRENTA Alice 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.8

80 6 1376 PUPPO Giuliana 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.8

80 3 1259 LINGUA Anna 2008 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.8

80 5 1115 COMORIO Caterina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.8

86 3 1468 TROMBADORE Sofia 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9

86 4 1416 SADIA Neema Lore 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.9

88 5 1197 GAI Marta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0

88 4 1356 PIGELLA Chiara 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0

88 2 1393 ROCCA Alessandra 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.0

88 4 1059 CACCAVO Viola 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.0

88 6 1141 DANESI Alessandra 2009 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.0

88 7 1460 TOJA Martina 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.0

94 6 1327 MUSSO Elena 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.0

95 7 1188 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.1



96 3 1136 D'ANGELO Carola 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.2

97 3 1029 BENETATOS Sofia Angioli 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.4

98 4 1341 OLETTO Anita 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.6

  7 1095 CERUTTI Anastasia Mia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

  2 1373 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 426 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:19.8

2 419 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:21.0

3 315 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:29.1

4 428 MARTINETTO Agnese 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:31.2

5 423 GRANDE Giulia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:32.3

6 415 BERTOLO Giulia 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:40.4

7 429 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:42.5

8 435 VERGNANO Amanda 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:45.8

9 416 CAPALBO Dalila 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:56.1

10 414 ARDIZZOLA Emma 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:00.4

11 424 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:01.1

12 313 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:05.3

  317 PEPE Alessandra 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNF

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 432 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:09.4

2 430 OPERTO Aurora 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:16.2

3 434 TORRE Stefania 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:42.4

4 422 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:42.7

5 421 GARBOLINO Giada 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:43.4

6 420 GALETTO Iris 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:48.0

7 427 MANCIN Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:53.5

8 431 RADOUANI VILLA Miriam 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:02.4

9 425 LAGANA' Elisa 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:12.2

10 417 CONCINA Vittoria 2009 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:16.8

11 418 DE PAOLA Valentina 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:29.9

12 436 VIGNA Delia 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:43.7

13 433 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4:53.8

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 432 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:09.4

2 430 OPERTO Aurora 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:16.2

3 426 LIUT Iris 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:19.8

4 419 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:21.0

5 315 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:29.1

6 428 MARTINETTO Agnese 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:31.2

7 423 GRANDE Giulia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:32.3

8 415 BERTOLO Giulia 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:40.4

9 434 TORRE Stefania 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:42.4

10 429 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:42.5

11 422 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:42.7

12 421 GARBOLINO Giada 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:43.4

13 435 VERGNANO Amanda 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:45.8

14 420 GALETTO Iris 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:48.0

15 427 MANCIN Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:53.5

16 416 CAPALBO Dalila 2008 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 3:56.1

17 414 ARDIZZOLA Emma 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:00.4

18 424 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:01.1

19 431 RADOUANI VILLA Miriam 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:02.4

20 313 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:05.3

21 425 LAGANA' Elisa 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:12.2

22 417 CONCINA Vittoria 2009 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:16.8



23 418 DE PAOLA Valentina 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:29.9

24 436 VIGNA Delia 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:43.7

25 433 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4:53.8

  317 PEPE Alessandra 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1462 TONON Ludovica 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.40

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                      

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                      

2 1422 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.35

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                        

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                        

3 1237 GREPPI Sofia 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.35

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                        

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                        

4 1048 BONINO Sofia 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.30

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                          

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

5 1272 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.30

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                          

  O   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                                          

6 1100 SCALTRITTI Irene 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.25

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                            

  -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

7 1288 MANISSERO Carola 2008 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.25

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                            

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

8 1492 VIVIANI Ilaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.25

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                            

  O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                            

9 1028 BAUDUCCO Carlotta 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   XO   O   O   XO   O   XXX                                              

10 1439 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   O   O   O   XO   XXX                                              

10 1125 CONTI Emma 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   O   O   O   O   XO   XXX                                              

10 1352 PERRERO Martina 2008 RF TO002 SISPORT SSD 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   -   -   O   O   XO   XXX                                              

13 1498 ZUCCA POL Benedetta 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

13 1477 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

13 1142 DARESTA Giulia 2009 RF TO002 SISPORT SSD 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   O   XO   O   XO   XXX                                              

16 1173 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   XO   O   XO   O   XXO   XXX                                              

17 1040 BOELLA Alessia 2008 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   O   XO   XO   XO   XXO   XXX                                              

18 1189 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                



19 1269 LOTTI Sofia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.15
0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  XO   O   O   O   XO   XXX                                                

20 1222 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

20 1056 BUSCEMI Viola 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

20 1469 TROMBADORE Sofia 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

23 1168 FARINETTI Matilde 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  -   O   XO   O   XXO   XXX                                                

24 1298 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

24 1216 GENTA Isabella 2008 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

26 1289 MARIETTI Federica 2009 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

26 1334 NOVALLET Ester Giulia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

26 1256 LANGAS Sofia Anastasia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

26 1417 SADIA Neema Lore 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

30 1150 DE PONTI Elisa 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

31 1317 MILIZIA Marta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.05

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

32 1427 SCARAMELLA Giulia 2008 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.05

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

33 1400 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.05

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  XO   XO   XO   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1486 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.23

1°: 3.86  2°: 4.23  3°: 3.81                    

2 1455 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.84

1°: 3.80  2°: 3.84  3°: 3.59                    

3 1101 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.65

1°: 3.46  2°: 3.29  3°: 3.65                    

4 1211 GAYS Cristina 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.57

1°: 3.57  2°: X  3°: 3.19                    

5 1161 DI VIRGILIO Arianna 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.54

1°: 2.70  2°: 3.20  3°: 3.54                    

6 1278 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.48

1°: 3.46  2°: 3.41  3°: 3.48                    

7 1343 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.36

1°: 3.08  2°: 3.23  3°: 3.36                    

8 1250 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.35

1°: 3.35  2°: 3.33  3°: 3.28                    

9 1106 CINQUEPALMI Chiara 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.34

1°: 3.08  2°: 3.20  3°: 3.34                    

10 1441 SCOTTI COVELLA Sofia 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.27

1°: 2.85  2°: X  3°: 3.27                    

11 1151 DE PONTI Giulia 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.25

1°: 3.25  2°: 2.91  3°: 3.13                    

12 1094 CERUTTI Anastasia Mia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.24

1°: 3.24  2°: 2.99  3°: 3.08                    

13 1218 GHEORGHITA Elena 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.22

1°: 3.22  2°: 3.22  3°: 3.01                    

14 1000 BERTOLO Giulia 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3.20

1°: 3.20  2°: 2.89  3°: 2.58                    

15 1037 BIANCONCINI Nina 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.17

1°: 3.17  2°: 3.14  3°: 3.12                    

16 1021 ARDIZZOLA Emma 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.12

1°: 2.82  2°: 3.12  3°: 2.92                    

17 1384 RAMELLA Alice 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.86

1°: 2.86  2°: 2.84  3°: 2.76                    

18 1247 INCALZA Giorgia 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2.79

1°: 2.60  2°: 2.50  3°: 2.79                    

19 1092 CERESA PRUCIN Roberta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2.71

1°: 2.47  2°: 2.71  3°: X                    

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1171 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.83

1°: 3.83  2°: 3.45  3°: X                    

2 1172 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.72

1°: 3.72  2°: 3.12  3°: 3.32                    

3 1414 RUSSO Alice 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.68

1°: 3.07  2°: 3.68  3°: 3.47                    

4 1481 VAYRA Matilde 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.67

1°: 3.42  2°: 3.60  3°: 3.67                    

5 1424 SAVASTA Angele 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.49

1°: 3.49  2°: 3.02  3°: X                    

6 1166 FANARI Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.49

1°: X  2°: 3.49  3°: 2.89                    

7 1323 MORELLI Viola 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.40



1°: X  2°: X  3°: 3.40                    

8 1235 GRANDE Giulia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.38

1°: 3.38  2°: 3.14  3°: 3.38                    

9 1404 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.37

1°: 3.23  2°: 3.37  3°: 3.32                    

10 1274 MAGLIOLI Giulia Amelie 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.35

1°: 2.70  2°: 2.95  3°: 3.35                    

11 1032 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.01

1°: X  2°: 2.58  3°: 3.01                    

12 1196 GAI Marta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.98

1°: 2.98  2°: 2.78  3°: 2.85                    

13 1357 PIGELLA Chiara 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.85

1°: 2.59  2°: 2.85  3°: 2.81                    

14 1206 GARDINI Agnese 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.77

1°: 2.18  2°: 2.77  3°: X                    

15 1489 VIGNA Delia 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.63

1°: X  2°: X  3°: 2.63                    

16 1054 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.62

1°: 2.57  2°: 2.62  3°: 2.57                    

17 1326 MUSSO Elena 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.53

1°: X  2°: 2.53  3°: 2.47                    

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1307 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3.69

1°: X  2°: 3.69  3°: 3.42                    

2 1353 PERRERO Martina 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.59

1°: 3.51  2°: 3.59  3°: 3.23                    

3 1039 BINELLO Rachele 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.58

1°: 3.48  2°: 3.33  3°: 3.58                    

4 1156 DE TOMMASI Carlotta 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3.55

1°: 3.50  2°: 3.55  3°: X                    

5 1451 SPANO Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.49

1°: 3.49  2°: 3.36  3°: 3.46                    

6 1383 RADOUANI VILLA Miriam 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.35

1°: 3.34  2°: 3.35  3°: 3.34                    

7 1267 LONGO Carlotta 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.35

1°: 3.35  2°: 3.00  3°: 2.68                    

8 1429 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.30

1°: 3.25  2°: 3.15  3°: 3.30                    

9 1282 MANCIN Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.27

1°: 3.27  2°: 2.71  3°: -                    

10 1056 BUSCEMI Viola 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.27

1°: -  2°: 3.27  3°: -                    

11 1220 GIACCHETTI Beatrice 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.24

1°: 2.65  2°: 2.78  3°: 3.24                    

12 1105 CINELLIO Maria Beatrice 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.24

1°: 2.48  2°: 3.24  3°: 2.78                    

13 1181 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.23

1°: 3.21  2°: 2.85  3°: 3.23                    

14 1318 MILIZIA Marta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.23

1°: 2.95  2°: 2.93  3°: 3.23                    

15 1150 DE PONTI Elisa 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.23

1°: -  2°: X  3°: 3.23                    

16 1369 PORCELLANA Agnese 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.11

1°: 2.89  2°: 3.11  3°: 3.06                    

17 1045 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.06

1°: 2.83  2°: 2.91  3°: 3.06                    

18 1102 CHIONO Bianca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.99

1°: 2.42  2°: 2.78  3°: 2.99                    

19 1117 CONCINA Vittoria 2009 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2.93

1°: 2.93  2°: 2.87  3°: -                    

20 1325 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.92



1°: X  2°: 2.74  3°: 2.92                    

21 1435 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.89

1°: 2.37  2°: 2.89  3°: 2.81                    

22 1253 LAGANA' Elisa 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.87

1°: 2.87  2°: 2.73  3°: -                    

23 1100 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.81

1°: X  2°: X  3°: 2.81                    

24 1409 ROZEN Elena 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2.71

1°: 2.71  2°: 2.41  3°: 2.69                    

25 1114 COMORIO Caterina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.66

1°: 1.43  2°: 2.66  3°: 2.45                    

26 1225 GIANNA Sara 2008 RF TO002 SISPORT SSD 2.48

1°: 2.34  2°: 2.41  3°: 2.48                    

27 1341 OLETTO Anita 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.31

1°: 2.31  2°: 1.93  3°: 1.98                    

28 1337 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 1.93

1°: 1.75  2°: 1.87  3°: 1.93                    

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1486 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.23

2 1455 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.84

3 1171 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.83

4 1172 FERRARIS Ilaria 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.72

5 1307 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3.69

6 1414 RUSSO Alice 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.68

7 1481 VAYRA Matilde 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.67

8 1101 CHIAVETTA Dafne 2008 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.65

9 1353 PERRERO Martina 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.59

10 1039 BINELLO Rachele 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.58

11 1211 GAYS Cristina 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.57

12 1156 DE TOMMASI Carlotta 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3.55

13 1161 DI VIRGILIO Arianna 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.54

14 1451 SPANO Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.49

15 1424 SAVASTA Angele 2008 RF TO002 SISPORT SSD 3.49

16 1166 FANARI Camilla 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.49

17 1278 MAMBRIN Anita 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.48

18 1323 MORELLI Viola 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.40

19 1235 GRANDE Giulia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.38

20 1404 ROSA BRUSIN Alice 2008 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.37

21 1343 ORDINE Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.36

22 1383 RADOUANI VILLA Miriam 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.35

23 1250 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.35

24 1267 LONGO Carlotta 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.35

25 1274 MAGLIOLI Giulia Amelie 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.35

26 1106 CINQUEPALMI Chiara 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.34

27 1429 SCARLATA Rachele Greta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.30

28 1441 SCOTTI COVELLA Sofia 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.27

29 1282 MANCIN Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.27

30 1056 BUSCEMI Viola 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.27

31 1151 DE PONTI Giulia 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.25

32 1094 CERUTTI Anastasia Mia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.24

33 1220 GIACCHETTI Beatrice 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.24

34 1105 CINELLIO Maria Beatrice 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.24

35 1181 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.23

36 1318 MILIZIA Marta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.23

37 1150 DE PONTI Elisa 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.23

38 1218 GHEORGHITA Elena 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.22

39 1000 BERTOLO Giulia 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3.20

40 1037 BIANCONCINI Nina 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.17

41 1021 ARDIZZOLA Emma 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.12

42 1369 PORCELLANA Agnese 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.11

43 1045 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.06

44 1032 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.01



45 1102 CHIONO Bianca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.99

46 1196 GAI Marta 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.98

47 1117 CONCINA Vittoria 2009 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2.93

48 1325 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.92

49 1435 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.89

50 1253 LAGANA' Elisa 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.87

51 1384 RAMELLA Alice 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.86

52 1357 PIGELLA Chiara 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.85

53 1100 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.81

54 1247 INCALZA Giorgia 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2.79

55 1206 GARDINI Agnese 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.77

56 1409 ROZEN Elena 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2.71

57 1092 CERESA PRUCIN Roberta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2.71

58 1114 COMORIO Caterina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.66

59 1489 VIGNA Delia 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.63

60 1054 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 2.62

61 1326 MUSSO Elena 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.53

62 1225 GIANNA Sara 2008 RF TO002 SISPORT SSD 2.48

63 1341 OLETTO Anita 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.31

64 1337 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 1.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1243 IANNACI Gaia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.56

1°: 7.76  2°: 7.39  3°: 8.56                    

2 1425 SAVASTA Angele 2008 RF TO002 SISPORT SSD 8.01

1°: 8.01  2°: 8.00  3°: 7.14                    

3 1000 PASTORINO Anna Maria 2008 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.93

1°: 7.20  2°: 7.93  3°: 7.56                    

4 1090 CECATI Matilde 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.76

1°: X  2°: 7.76  3°: 7.51                    

5 1372 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.14

1°: 6.26  2°: 6.66  3°: 7.14                    

6 1087 CAVAGLIA' Martina 2008 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 6.88

1°: 5.19  2°: 6.88  3°: 6.82                    

7 1033 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.56

1°: 5.31  2°: X  3°: 6.56                    

8 1260 LINGUA Anna 2008 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 6.47

1°: X  2°: 5.78  3°: 6.47                    

9 1111 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.37

1°: 6.37  2°: 6.03  3°: 6.03                    

10 1438 SCOLERI Sophie 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.32

1°: 5.16  2°: 5.06  3°: 6.32                    

11 1023 BASTRENTA Alice 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 6.30

1°: 5.69  2°: 5.15  3°: 6.30                    

12 1024 RUSSOTTO Carlotta 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.04

1°: X  2°: 6.04  3°: 5.11                    

13 1146 DE GIOVANNI Benedetta 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.25

1°: 5.22  2°: 5.25  3°: 4.97                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 255 GIANNONE Vittoria 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11:27.0

2 265 NISSEN Noor 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12:10.8

3 275 ROCCA Alessandra 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12:53.1

4 252 GENCO Giulia 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13:51.3

5 221 CAGLIERO Nina 2009 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14:28.7

6 282 VELLANO Ginevra 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14:42.8

7 273 NOVALLET Ester Giulia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 14:43.1

7 219 CACCAVO Viola 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 14:43.1

9 362 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14:47.3

10 261 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 16:56.2

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Vortex Ragazze - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1144 DE BONIS Rebecca 2008 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 29.43

1°: X  2°: 29.43  3°: 22.52                    

2 1014 ARLORIO Matilde 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.18

1°: 27.62  2°: 23.90  3°: 29.18                    

3 1164 EVANGELISTA Eleonora 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 23.86

1°: 22.72  2°: 23.86  3°: X                    

4 1207 GARDINI Agnese 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 23.36

1°: X  2°: 23.36  3°: X                    

5 1170 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 22.48

1°: 22.48  2°: 22.45  3°: 16.95                    

6 1091 CECATI Matilde 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 21.20

1°: 15.27  2°: 21.20  3°: 14.72                    

7 1377 PUPPO Giuliana 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.66

1°: 18.37  2°: 20.66  3°: 16.43                    

8 1147 DE GIOVANNI Benedetta 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 19.93

1°: 14.10  2°: 18.10  3°: 19.93                    

9 1135 D'ANGELO Carola 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 19.86

1°: 17.32  2°: 19.14  3°: 19.86                    

10 1460 TOJA Martina 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 19.48

1°: 16.87  2°: 15.36  3°: 19.48                    

11 1224 GIANNA Sara 2008 RF TO002 SISPORT SSD 18.46

1°: 11.55  2°: 14.97  3°: 18.46                    

12 1140 DANESI Alessandra 2009 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 18.24

1°: 17.59  2°: 16.06  3°: 18.24                    

13 1023 RUSSOTTO Carlotta 2008 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17.40

1°: 13.13  2°: 17.40  3°: 14.94                    

14 1004 ALOI Marta 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 16.89

1°: 16.89  2°: 15.42  3°: X                    

15 1496 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.74

1°: 16.74  2°: 13.08  3°: 12.27                    

16 1038 BINELLO Rachele 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.73

1°: 11.36  2°: 14.18  3°: 16.73                    

17 1119 CONRADO Greta 2008 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.31

1°: 14.65  2°: 14.87  3°: 16.31                    

18 1050 BRANCA Alessia 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.17

1°: 8.86  2°: 13.76  3°: 14.17                    

19 1386 RAVERI Bianca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.65

1°: X  2°: 8.72  3°: 10.65                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1022 BARBATO Alessandro 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.0

2 3 1052 BRUNO Gabriele 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.2

3 6 1378 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.3

4 4 1124 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

5 5 1163 DORELLA Samuele 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.7

6 7 1182 FIORINO Mattia 2009 RM TO002 SISPORT SSD 10.2

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1494 WOOD Nicolo' 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.9

2 5 1131 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 9.2

3 7 1434 SCHIAVONI Enrico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.3

4 3 1332 NOBILE Dennis Giuseppe 2008 RM TO002 SISPORT SSD 9.7

5 4 1398 ROCCO Giulian 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.5

  2 1159 DI GIROLAMO Giosue' 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1134 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.0

2 5 1042 BOLLA Riccardo 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.2

3 3 1309 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.4

4 4 1351 PERENO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.5

5 7 1192 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.7

  2 1245 IANNUCCI Ettore 2009 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1185 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.4

2 6 1284 MANENTI Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

3 7 1126 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.9

4 2 1000 CHIARAMELLO Mattia 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.2

5 4 1096 CHIABRANDO Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.2

6 5 1240 GUZA Roan 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.8

Serie 5 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1301 MECCA Filippo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.3

2 4 1258 LANZETTI Simone 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.4

3 5 1017 BALDI Francesco 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.1

4 6 1201 GAMBINO Massimo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.1

5 2 1202 GAMBINO Lorenzo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.3

6 7 1034 BERTOTTO Marco 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5

Serie 6 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1396 ROCCO Cristian 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.3

2 4 1234 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.6

3 6 1228 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

4 5 1336 NUVOLI Filippo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.4

5 7 1381 RACO Edoardo 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.7

  2 1078 CARBONE Tommaso 2008 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

Serie 7 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1474 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.5

2 2 1081 CARNEVALE Andrea 2008 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.5



3 3 1286 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.7

4 4 1066 CANE Matteo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1

5 6 1362 PISCETTA Giorgio 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.4

6 5 1230 GOLLO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.9

Serie 8 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1291 MARONG Ibrahim 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.6

2 4 1458 TAPPERO MERLO Matteo 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.1

3 5 1473 UWAIFO Benedict 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.2

4 2 1007 ALVES NUNES Gustavo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.4

5 7 1242 IACONO Loris 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.8

6 6 1420 SARTOR Emanuele 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.9

Serie 9 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1232 GRAMAGLIA Filippo 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.6

2 2 1418 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.1

3 7 1300 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.2

4 6 1109 CIRONE Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.5

5 3 1408 ROSTAGNO Luca 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8

6 5 1447 SINATRA Giulio 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.4

Serie 10 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1374 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.5

2 7 1279 MANAVELLA Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.6

3 6 1295 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.7

4 3 1177 FERRERO Riccardo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.9

5 4 1187 FRACCHIA Giovanni 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5

  5 1346 PARLANGELI Jacopo 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS

Serie 11 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1194 GADALETA Davide 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.2

2 2 1329 NISTOR Rafael 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.5

3 4 1191 FRINO Alessandro 2008 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.8

4 6 1011 PONS Elian 2009 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 9.1

5 3 1471 TURINA Federico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7

6 7 1305 MEINI Gabriele 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.2

Serie 12 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1412 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

2 6 1265 LOMBARDO Demian Giovann 2008 RM TO002 SISPORT SSD 9.0

3 3 1009 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.0

4 4 1001 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.3

5 2 1303 MEINARDI Tommaso 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.4

6 5 1490 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.5

Serie 13 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1389 RICHAUD Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.0

2 6 1442 SICILIANO Diego 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.6

3 2 1319 MOCHINO Carlo 2008 RM TO002 SISPORT SSD 9.2

4 5 1402 RONCO Vittorio 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.4

5 3 1016 ARMINIO Manuel 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.5

Serie 14 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1449 SORCI Matteo 2008 RM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.0

2 6 1155 DE STALIS Federico 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.1

3 2 1026 BATTISTI Paolo 2008 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.8

4 3 1089 CAVAZZINI Simone 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.0



5 4 1405 ROSCIO Leonardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.5

Serie 15 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1479 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 7.7

2 3 1074 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 7.8

3 4 1457 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5

4 5 1084 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.5

5 6 1063 CAGNOTTO Filippo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.0

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 1474 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.5

2 2 1479 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 7.7

3 3 1074 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 7.8

4 4 1389 RICHAUD Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.0

4 5 1449 SORCI Matteo 2008 RM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.0

4 2 1022 BARBATO Alessandro 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.0

4 6 1134 D'AMICO Giorgio 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.0

8 6 1155 DE STALIS Federico 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.1

9 5 1194 GADALETA Davide 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.2

9 3 1052 BRUNO Gabriele 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.2

9 5 1042 BOLLA Riccardo 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.2

12 6 1378 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.3

12 3 1301 MECCA Filippo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.3

12 3 1396 ROCCO Cristian 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.3

15 3 1185 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.4

15 4 1258 LANZETTI Simone 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.4

17 2 1081 CARNEVALE Andrea 2008 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.5

17 4 1457 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.5

17 2 1329 NISTOR Rafael 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.5

17 2 1374 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.5

21 5 1084 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.5

22 4 1234 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.6

22 7 1279 MANAVELLA Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.6

22 4 1232 GRAMAGLIA Filippo 2008 RM TO002 SISPORT SSD 8.6

22 3 1291 MARONG Ibrahim 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.6

22 6 1442 SICILIANO Diego 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.6

27 6 1228 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

27 7 1412 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

27 6 1284 MANENTI Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.7

27 6 1295 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.7

27 3 1286 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.7

32 2 1026 BATTISTI Paolo 2008 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.8

32 4 1191 FRINO Alessandro 2008 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.8

34 3 1177 FERRERO Riccardo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.9

34 6 1494 WOOD Nicolo' 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.9

34 7 1126 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.9

37 6 1063 CAGNOTTO Filippo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.0

37 3 1089 CAVAZZINI Simone 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.0

37 6 1265 LOMBARDO Demian Giovann 2008 RM TO002 SISPORT SSD 9.0

40 3 1009 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.0

41 6 1011 PONS Elian 2009 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 9.1

41 5 1017 BALDI Francesco 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.1

41 4 1066 CANE Matteo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1

41 4 1458 TAPPERO MERLO Matteo 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.1

41 2 1418 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.1

46 6 1201 GAMBINO Massimo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.1

47 2 1000 CHIARAMELLO Mattia 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.2

47 5 1473 UWAIFO Benedict 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.2

47 5 1131 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 9.2

47 2 1319 MOCHINO Carlo 2008 RM TO002 SISPORT SSD 9.2

47 7 1300 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.2

52 4 1096 CHIABRANDO Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.2



53 2 1202 GAMBINO Lorenzo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.3
53 4 1001 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.3

53 7 1434 SCHIAVONI Enrico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.3

53 4 1124 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.3

57 3 1309 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.4

57 6 1362 PISCETTA Giorgio 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.4

57 5 1402 RONCO Vittorio 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.4

57 2 1007 ALVES NUNES Gustavo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.4

57 5 1336 NUVOLI Filippo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.4

57 2 1303 MEINARDI Tommaso 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.4

63 4 1187 FRACCHIA Giovanni 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5

63 7 1034 BERTOTTO Marco 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5

63 6 1109 CIRONE Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.5

63 4 1405 ROSCIO Leonardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.5

63 5 1490 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.5

63 3 1016 ARMINIO Manuel 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.5

63 4 1351 PERENO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.5

70 7 1381 RACO Edoardo 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.7

70 7 1192 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.7

70 3 1471 TURINA Federico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7

70 3 1332 NOBILE Dennis Giuseppe 2008 RM TO002 SISPORT SSD 9.7

70 5 1163 DORELLA Samuele 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.7

75 3 1408 ROSTAGNO Luca 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8

75 7 1242 IACONO Loris 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.8

77 5 1230 GOLLO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.9

77 6 1420 SARTOR Emanuele 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.9

79 7 1182 FIORINO Mattia 2009 RM TO002 SISPORT SSD 10.2

79 7 1305 MEINI Gabriele 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.2

81 5 1447 SINATRA Giulio 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.4

82 4 1398 ROCCO Giulian 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.5

83 5 1240 GUZA Roan 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.8

  2 1245 IANNUCCI Ettore 2009 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

  2 1159 DI GIROLAMO Giosue' 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

  5 1346 PARLANGELI Jacopo 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS

  2 1078 CARBONE Tommaso 2008 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 450 DE VUONO Tommaso 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:08.4

2 465 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:09.6

3 464 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:27.1

4 439 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:31.8

5 456 GIANOTTI Leonardo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:37.6

6 446 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:38.0

7 475 PRAZ Andre' 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:43.0

8 443 CHIABRANDO Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:53.1

9 467 MONTESI Lorenzo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:56.4

10 356 TRIPICCHIO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:00.3

11 459 MALAGOLI Marco 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4:09.4

12 451 FIORINO Mattia 2009 RM TO002 SISPORT SSD 4:12.9

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 449 DE VUONO Simone 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:13.1

2 457 IOVINELLA Ettore 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:14.5

3 455 GATTINO Gabriele 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:15.7

4 454 GAMBINO Massimo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:29.8

5 476 REGIS Andrea 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:30.3

6 461 MANENTI Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:30.6

7 466 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:32.3

8 471 PISCETTA Giorgio 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:33.8

9 462 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:36.4

10 441 CANE Matteo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:54.3

11 483 STANCHI Lorenzo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:01.6

12 444 CHIARAMELLO Mattia 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:12.8

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 463 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:13.4

2 481 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:18.9

3 447 D'ONOFRIO Tommaso 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:19.0

4 438 BONINO Tommaso 2008 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:19.2

5 442 CAPRIO Lorenzo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:29.0

6 484 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:32.1

7 452 FRINO Alessandro 2008 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:33.5

8 473 PONS Elian 2009 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:35.1

9 482 SILINGUELLI Giulio 2008 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:36.5

10 469 ODDONO Andrea 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:40.8

11 468 NISTOR Rafael 2008 RM TO002 SISPORT SSD 4:21.9

  460 MANAVELLA Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNF

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 480 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:23.0

2 478 RONCO Vittorio 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:26.7

3 440 BUTTI Emanuele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:28.6

4 477 RICHAUD Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:29.3

5 445 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:29.9

6 453 GAIOLA Nicolas 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:32.1

7 458 LIZZI Gabriele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:40.0

8 340 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3:40.7

9 448 DE LUCA Filippo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:43.9



10 474 PONTE Daniele 2009 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3:44.3

11 479 ROSCIO Leonardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:04.1

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 450 DE VUONO Tommaso 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:08.4

2 465 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:09.6

3 449 DE VUONO Simone 2008 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:13.1

4 463 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:13.4

5 457 IOVINELLA Ettore 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:14.5

6 455 GATTINO Gabriele 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:15.7

7 481 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:18.9

8 447 D'ONOFRIO Tommaso 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:19.0

9 438 BONINO Tommaso 2008 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:19.2

10 480 RUFFINETTO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:23.0

11 478 RONCO Vittorio 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:26.7

12 464 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:27.1

13 440 BUTTI Emanuele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:28.6

14 442 CAPRIO Lorenzo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:29.0

15 477 RICHAUD Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:29.3

16 454 GAMBINO Massimo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:29.8

17 445 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:29.9

18 476 REGIS Andrea 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3:30.3

19 461 MANENTI Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:30.6

20 439 BUCCARELLO Antonio 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:31.8

21 453 GAIOLA Nicolas 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:32.1

21 484 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:32.1

23 466 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:32.3

24 452 FRINO Alessandro 2008 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:33.5

25 471 PISCETTA Giorgio 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:33.8

26 473 PONS Elian 2009 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:35.1

27 462 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:36.4

28 482 SILINGUELLI Giulio 2008 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:36.5

29 456 GIANOTTI Leonardo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:37.6

30 446 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:38.0

31 458 LIZZI Gabriele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:40.0

32 340 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3:40.7

33 469 ODDONO Andrea 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:40.8

34 475 PRAZ Andre' 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:43.0

35 448 DE LUCA Filippo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:43.9

36 474 PONTE Daniele 2009 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3:44.3

37 443 CHIABRANDO Michele 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:53.1

38 441 CANE Matteo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:54.3

39 467 MONTESI Lorenzo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:56.4

40 356 TRIPICCHIO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:00.3

41 483 STANCHI Lorenzo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:01.6

42 479 ROSCIO Leonardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:04.1

43 459 MALAGOLI Marco 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4:09.4

44 444 CHIARAMELLO Mattia 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:12.8

45 451 FIORINO Mattia 2009 RM TO002 SISPORT SSD 4:12.9

46 468 NISTOR Rafael 2008 RM TO002 SISPORT SSD 4:21.9

  460 MANAVELLA Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 05/06 - 19:19

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1448 SORCI Matteo 2008 RM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 1.66

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.62 1.66 1.70                      

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   O   O   -   -   O   XO   O   XXX                      

2 1478 VARAZI Thomas Zewendson 2008 RM TO002 SISPORT SSD 1.52

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXO   XO   XXX                              

3 1184 FLOCCARI Simone 2008 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.43

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                    

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                    

4 1375 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.35

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                        

  O   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXX                                        

5 1302 MECCA Filippo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.30

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

6 1443 SICILIANO Diego 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                            

  O   O   -   O   -   O   O   XXX                                            

7 1099 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   -   -   O   -   O   XXX                                              

8 1347 PARLANGELI Jacopo 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.20

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  O   O   XO   O   O   XXO   XXX                                              

9 1108 CIRONE Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

10 1006 ALVES NUNES Gustavo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

10 1076 CAPRIO Lorenzo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

12 1149 DE LUCA Filippo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   XO   O   XO   XXX                                                

13 1370 PRAZ Andre' 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

14 1008 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

  1077 CARBONE Tommaso 2008 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1021 BARBATO Alessandro 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.78

1°: 4.78  2°: 4.77  3°: 4.41                    

2 1354 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.22

1°: 4.22  2°: 4.02  3°: 3.81                    

3 1043 BOLLA Riccardo 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4.04

1°: 4.04  2°: 3.83  3°: 3.87                    

4 1379 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.03

1°: 4.03  2°: 3.31  3°: 3.04                    

5 1257 LANZETTI Simone 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.84

1°: 3.77  2°: 3.54  3°: 3.84                    

6 1011 GIANOTTI Leonardo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.84

1°: 3.65  2°: 3.66  3°: 3.84                    

7 1312 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.42

1°: 3.32  2°: 3.42  3°: 2.84                    

8 1467 TRIPICCHIO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.39

1°: 3.39  2°: 3.20  3°: 3.38                    

9 1035 BERTOTTO Marco 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.36

1°: 3.20  2°: 3.10  3°: 3.36                    

10 1200 GAMBINO Lorenzo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.35

1°: 3.35  2°: 3.09  3°: 3.12                    

11 1215 GENISIO Marco 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.27

1°: 2.82  2°: 3.27  3°: 2.82                    

12 1070 CAPANO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.22

1°: X  2°: 3.22  3°: 3.06                    

13 1193 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.15

1°: 3.13  2°: 3.15  3°: 3.05                    

14 1366 PONTE Daniele 2009 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3.11

1°: 2.64  2°: 2.97  3°: 3.11                    

15 1127 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.07

1°: 2.92  2°: 3.07  3°: X                    

16 1132 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 2.71

1°: 2.49  2°: 2.50  3°: 2.71                    

17 1010 ANDRIANI Alessio 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.51

1°: X  2°: 1.51  3°: X                    

  1246 IANNUCCI Ettore 2009 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1210 GATTINO Gabriele 2008 RM TO002 SISPORT SSD 4.11

1°: 3.97  2°: 3.91  3°: 4.11                    

2 1299 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 4.04

1°: 3.25  2°: 3.32  3°: 4.04                    

3 1227 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.01

1°: 3.67  2°: 4.01  3°: 3.84                    

4 1234 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.84

1°: 3.83  2°: 3.75  3°: 3.84                    

5 1176 FERRERO Riccardo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.83

1°: 3.67  2°: 3.51  3°: 3.83                    

6 1472 UWAIFO Benedict 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.79

1°: 3.76  2°: 3.76  3°: 3.79                    

7 1475 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.79

1°: 3.62  2°: 3.67  3°: 3.79                    

8 1031 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.75

1°: 3.35  2°: 3.49  3°: 3.75                    



9 1291 MARONG Ibrahim 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.66

1°: 3.41  2°: 3.66  3°: 3.52                    

10 1186 FRACCHIA Giovanni 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.55

1°: 3.27  2°: 2.97  3°: 3.55                    

11 1453 STANCHI Lorenzo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.33

1°: 3.27  2°: 3.28  3°: 3.33                    

12 1380 RACO Edoardo 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.24

1°: X  2°: X  3°: 3.24                    

13 1421 SARTOR Emanuele 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.11

1°: 3.11  2°: 2.80  3°: 2.94                    

14 1314 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.04

1°: 2.89  2°: 2.98  3°: 3.04                    

15 1407 ROSTAGNO Luca 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2.60

1°: 2.51  2°: 2.60  3°: 2.58                    

16 1447 SINATRA Giulio 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.39

1°: 2.39  2°: 2.21  3°: X                    

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1088 CAVAZZINI Simone 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.88

1°: X  2°: 3.88  3°: 3.76                    

2 1266 LOMBARDO Demian Giovann 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3.83

1°: 3.58  2°: 3.83  3°: 3.79                    

3 1019 BALLARI Matteo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.80

1°: 3.76  2°: 3.44  3°: 3.80                    

4 1130 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.77

1°: 3.77  2°: 3.77  3°: 3.63                    

5 1002 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.52

1°: 3.04  2°: 3.52  3°: 3.39                    

6 1320 MOCHINO Carlo 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3.44

1°: 3.44  2°: 3.16  3°: 3.29                    

7 1434 SCHIAVONI Enrico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.43

1°: 3.23  2°: 3.12  3°: 3.43                    

8 1304 MEINARDI Tommaso 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.40

1°: 3.00  2°: 3.38  3°: 3.40                    

9 1025 BATTISTI Paolo 2008 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3.38

1°: 3.13  2°: 3.21  3°: 3.38                    

10 1120 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.13

1°: 2.85  2°: 2.14  3°: 3.13                    

11 1359 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.06

1°: 2.80  2°: 3.06  3°: 2.96                    

12 1264 LIZZI Gabriele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.90

1°: 2.79  2°: 2.88  3°: 2.90                    

13 1000 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.87

1°: 2.87  2°: 2.54  3°: X                    

14 1139 D'ONOFRIO Tommaso 2008 RM TO002 SISPORT SSD 2.29

1°: 2.12  2°: X  3°: 2.29                    

  1015 ARMINIO Manuel 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

  1082 CASCIO INGURIO Manuele 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1021 BARBATO Alessandro 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.78

2 1354 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.22

3 1210 GATTINO Gabriele 2008 RM TO002 SISPORT SSD 4.11

4 1043 BOLLA Riccardo 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4.04

5 1299 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 4.04

6 1379 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.03

7 1227 GIOVINAZZO Lorenzo Dieg 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.01

8 1088 CAVAZZINI Simone 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.88

9 1234 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.84

10 1257 LANZETTI Simone 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.84

11 1011 GIANOTTI Leonardo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.84



12 1266 LOMBARDO Demian Giovann 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3.83
13 1176 FERRERO Riccardo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.83

14 1019 BALLARI Matteo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.80

15 1472 UWAIFO Benedict 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.79

16 1475 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.79

17 1130 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.77

18 1031 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.75

19 1291 MARONG Ibrahim 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.66

20 1186 FRACCHIA Giovanni 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.55

21 1002 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.52

22 1320 MOCHINO Carlo 2008 RM TO002 SISPORT SSD 3.44

23 1434 SCHIAVONI Enrico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.43

24 1312 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.42

25 1304 MEINARDI Tommaso 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.40

26 1467 TRIPICCHIO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.39

27 1025 BATTISTI Paolo 2008 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3.38

28 1035 BERTOTTO Marco 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.36

29 1200 GAMBINO Lorenzo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.35

30 1453 STANCHI Lorenzo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.33

31 1215 GENISIO Marco 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.27

32 1380 RACO Edoardo 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.24

33 1070 CAPANO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.22

34 1193 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.15

35 1120 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.13

36 1366 PONTE Daniele 2009 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3.11

37 1421 SARTOR Emanuele 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.11

38 1127 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.07

39 1359 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.06

40 1314 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.04

41 1264 LIZZI Gabriele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.90

42 1000 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.87

43 1132 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 2.71

44 1407 ROSTAGNO Luca 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 2.60

45 1447 SINATRA Giulio 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.39

46 1139 D'ONOFRIO Tommaso 2008 RM TO002 SISPORT SSD 2.29

47 1010 ANDRIANI Alessio 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.51

  1246 IANNUCCI Ettore 2009 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

  1015 ARMINIO Manuel 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

  1082 CASCIO INGURIO Manuele 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1030 BENVENUTO Simone 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.38

1°: 10.64  2°: 11.38  3°: 11.14                    

2 1058 BUTTI Emanuele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.73

1°: 8.75  2°: 8.70  3°: 9.73                    

3 1346 PARLANGELI Jacopo 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.59

1°: 9.49  2°: 9.59  3°: 9.08                    

4 1229 GOLLO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.58

1°: 9.31  2°: 8.92  3°: 9.58                    

5 1355 PETRERA Lorenzo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.89

1°: 8.87  2°: 8.89  3°: -                    

6 1470 TURINA Federico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.69

1°: 8.40  2°: 8.69  3°: 8.25                    

7 1445 SILINGUELLI Giulio 2008 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.50

1°: 8.50  2°: 8.50  3°: 8.21                    

8 1002 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.38

1°: X  2°: 7.88  3°: 8.38                    

9 1113 COISSON Luca 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.32

1°: 7.77  2°: 8.32  3°: X                    

10 1335 NUVOLI Filippo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.64

1°: 7.43  2°: 6.44  3°: 7.64                    

11 1000 TONDO Diego 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.90

1°: 6.90  2°: 6.12  3°: X                    

12 1051 BRUNO Gabriele 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 6.32

1°: 5.59  2°: 6.32  3°: 4.73                    

13 1413 RUOCCO Emiliano 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.15

1°: 5.62  2°: 6.15  3°: 6.13                    

  1158 DI GIROLAMO Giosue' 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

  1360 PILO Sergio 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 05/06 - 18:46

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 310 GADALETA Davide 2008 RM TO002 SISPORT SSD 12:05.3

2 311 NOBILE Dennis Giuseppe 2008 RM TO002 SISPORT SSD 14:25.4

3 300 COSENTINO Giorgio 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14:46.3

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale Giovanile
approvazione Fidal Piemonte n. 88/pista/2021
Organizzazione: Fidal Torino - TORINO

Vortex Ragazzi - RISULTATI 05/06 -
18:46

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1073 CAPPAI Marco 2008 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 55.16

1°: 55.16  2°: 48.61  3°: 40.69                    

2 1099 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.52

1°: 42.92  2°: 52.52  3°: 51.14                    

3 1129 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 47.30

1°: 41.30  2°: 42.72  3°: 47.30                    

4 1154 DE STALIS Federico 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 44.56

1°: 40.63  2°: 43.83  3°: 44.56                    

5 1345 PAPEO Mattia Pio 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 35.48

1°: 33.94  2°: 35.48  3°: 35.26                    

6 1080 CARNEVALE Andrea 2008 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 35.43

1°: 32.34  2°: 35.43  3°: 34.80                    

7 1069 CAPANO Riccardo 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 35.03

1°: 35.03  2°: 27.58  3°: 26.49                    

8 1358 PILIA Edoardo 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 34.17

1°: 34.17  2°: 32.07  3°: 34.04                    

9 1020 BALLARI Matteo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 32.04

1°: X  2°: 32.04  3°: 31.28                    

10 1112 COISSON Luca 2009 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31.50

1°: 29.79  2°: 31.50  3°: 26.98                    

11 1364 PONS Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.88

1°: 29.90  2°: 25.46  3°: 30.88                    

12 1214 GENISIO Marco 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 30.34

1°: 30.34  2°: X  3°: 29.06                    

13 1321 MONTESI Lorenzo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.99

1°: 28.99  2°: 27.84  3°: 28.76                    

14 1397 ROCCO Cristian 2008 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 28.30

1°: 28.30  2°: 25.64  3°: 24.37                    

15 1242 IACONO Loris 2009 RM TO002 SISPORT SSD 28.12

1°: X  2°: 28.12  3°: X                    

16 1251 IOVINELLA Ettore 2008 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 28.10

1°: 25.95  2°: 27.34  3°: 28.10                    

17 1276 MALAGOLI Marco 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 27.07

1°: X  2°: 27.07  3°: 24.82                    

18 1018 BALDI Francesco 2008 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 26.84

1°: 24.30  2°: 21.46  3°: 26.84                    

19 1162 DORELLA Samuele 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.30

1°: 26.30  2°: 23.54  3°: 24.20                    

20 1387 REGIS Andrea 2008 RM TO002 SISPORT SSD 25.36

1°: 23.17  2°: 25.36  3°: 21.06                    

21 1459 TAPPERO MERLO Matteo 2008 RM TO037 ATLETICA IVREA 24.52

1°: 24.52  2°: 22.11  3°: 17.51                    

22 1063 CAGNOTTO Filippo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.08

1°: 22.14  2°: 24.08  3°: 23.83                    

23 1239 GUZA Roan 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 23.59

1°: 22.60  2°: 23.59  3°: 21.56                    

24 1000 TONDO Diego 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21.93

1°: X  2°: X  3°: 21.93                    

25 1232 GRAMAGLIA Filippo 2008 RM TO002 SISPORT SSD 21.70

1°: 14.00  2°: 19.19  3°: 21.70                    

26 1350 PERENO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 21.10

1°: 21.10  2°: 19.40  3°: 15.46                    

27 1395 ROCCO Giulian 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 19.81
1°: 19.64  2°: 19.81  3°: 16.03                    



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


